898
Fi
lt
ry
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
Puszki filtrów
FSBQL

Dostępne materiały – przykład oznaczenia
FSBQL-..	 - blacha ocynkowana
FSBQL-K-...	- blacha kwasoodporna 1.4301/304
Opis
Przykład oznaczenia
Kod produktu:		  FSBQL  -  aaa
typ
Ød
Typ
Ød
[mm]
AxA
[mm]
B
[mm]
FSBQL-100 100 160 150
FSBQL-125 125 180 150
FSBQL-150 150 210 150
FSBQL-160 160 210 150
FSBQL-200 200 250 150
FSBQL-250 250 300 150
FSBQL-315 315 360 150
FSBQL-355 355 400 150
FSBQL-400 400 450 150
FSBQL-450 450 500 150
FSBQL-500 500 550 150
899
0
25